



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# T. Christoffersen ApS


Skindergade 5 st., 1159 København K

CVR-nr. 15 13 08 73

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

  
Tom Christoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Christoffersen ApS Skindergade 5 st. 1159 København K
	CVR-nr.: 15 13 08 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tom Christoffersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	T. Christoffersen Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kunstgenstande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.362 t.kr. mod 2.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget en primoregulering på 139 t.kr., som hidrører fra en afsluttet inddrivelsessag fra tidligere år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.361.600</b>	<b>2.412.311</b>
1 Personaleomkostninger	-1.976.553	-1.583.043
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.670	-2.670
<b>Driftsresultat</b>	<b>382.377</b>	<b>826.598</b>
Andre finansielle indtægter	10.956	0
Øvrige finansielle omkostninger	-174.182	-174.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.151</b>	<b>652.234</b>
3 Skat af årets resultat	-70.916	-175.300
<b>Årets resultat</b>	<b>148.235</b>	<b>476.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	148.235	476.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.235</b>	<b>476.934</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.561	8.231
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.561</u>	<u>8.231</u>
	Deposita	54.882	54.882
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.882</u>	<u>54.882</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.443</u></b>	<b><u>63.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.586.080	3.879.250
	Varebeholdninger i alt	<u>3.586.080</u>	<u>3.879.250</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.462.265	1.139.395
	Udskudte skatteaktiver	5.453	7.091
	Andre tilgodehavender	23.170	2.440
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	120.479	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.611.367</u>	<u>1.148.926</u>
	Likvide beholdninger	106.602	109.199
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.304.049</u></b>	<b><u>5.137.375</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.364.492</u></b>	<b><u>5.200.488</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.352.868	1.343.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.552.868</b>	<b>1.543.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	69.278	172.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.278	172.920
Gældsforpligtelser	2.174.134	2.152.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.308.667	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.955
Selskabsskat	172.920	114.730
Anden gæld	1.086.625	1.213.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.742.346	3.483.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.811.624</b>	<b>3.656.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.364.492</b>	<b>5.200.488</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.763.857	1.411.413
Pensioner	159.862	103.644
Andre omkostninger til social sikring	35.283	44.382
Personalemkostninger i øvrigt	17.551	23.604
	<b>1.976.553</b>	<b>1.583.043</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	3
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.670	2.670
	<b>2.670</b>	<b>2.670</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.278	172.920
Årets regulering af udskudt skat	1.638	2.380
	<b>70.916</b>	<b>175.300</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	952.091	952.091
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>952.091</b>	<b>952.091</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-943.860	-941.190
Årets afskrivninger	-2.670	-2.670
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-946.530</b>	<b>-943.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>5.561</b>	<b>8.231</b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2018
<b>Kategori</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	10	0
	0	0
	0	120.479
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>



## Noter

---

	30/6 2018	30/6 2017
	kr.	kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.343.945	867.011
Årets overførte overskud eller underskud	148.235	476.934
Regulering vedr. tidligere år	-139.312	0
	<u>1.352.868</u>	<u>1.343.945</u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er stillet garantiforpligtelse via Nordea Bank for lejemålet på kr. 50.000

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Christoffersen Holding ApS, CVR-nr. 38502549 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


